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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62101007P

2. Emri i subjektit SAZAN GURI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/04/2004

5. Fusha e veprimtarisë Studio konsulence dhe projektimi per mjedisin dhe 
gjeoshkence. Studio ligjore per konsulence, eksperteza 
juridike si dhe ndjekje te proçeseve gjyqesore civile, 
kryesisht ne fushen e mbrojtjes se mjedisit, te shendetit te 
banoreve, te shendetit te qenieve te gjalla, te mbrojtjes se 
aseteve dhe burimeve minerare, te mbrojtjes se aseteve  te 
monumenteve te kultures, te objekteve arkeologjike, te 
historise se kombit etj. Kurse per formimin profesional. 
Menaxhim mjedisor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, rruga "Zef 
Jubani", pallati "Bjorn", kati 8, apartamenti 62 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: STUDIO G & G GROUP, GURI & 
PARTNERS
E-Mail: sazanguri@gmail.com  
Telefon: 0682070560  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031604-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 19/04

/2004
Numri i Vendimit:28402, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19.04.2004;  Emri i subjektit: Sazan Guri;  Forma juridike: Person 
fizik;  Fusha e veprimtarisë: Studio konsulence dhe projektimi per mjedisin dhe 
gjeoshkence; Selia: Tiran;  

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-PF-EL-Izmiri-29.12.2007 (30).pdf

05/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-374997-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682070560")         
Emri Tregtar ishte            ("Sazan Guri")          u be            ("STUDIO G & G GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pallati Mjelma, Kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
K.PARISIT,PALL.HAWAI,GOD.1,;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576275-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807183-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045296-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit. - Saktesimi  i 
kodit ekonomik (NVE). - Deklarim ne seksioni D (I vetepunesuar i vetem).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB30119-2A05-4F93-A7C7-2D31FCB20036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC33717B-19C0-4C81-8AC1-B879FFE4C205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A54DCB-D548-4FA3-92E5-C4DA6166AF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AE1F62-11D2-40A5-838B-DAB0A992E800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55820967-4B02-4005-AAB9-3162483AE5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B3772E-28B4-4680-95ED-352CCE88A124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD883CE-B9FE-4F39-AD63-5D668B985E7D
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Njesia Bashkiake Nr.5, rruga "Zef Jubani", pallati "Bjorn", kati 8, apartamenti 62;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Pallati Mjelma, Kati 7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101705-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800408-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950663-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144340-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i emrit tregtar. 3- 
Deklarim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sazanguri@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Studio konsulence dhe projektimi per mjedisin dhe gjeoshkence.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BE8BF3-F955-451B-AD37-FAF014BACA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE406927-059A-40B6-8B64-28CB3A9A9902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EA2121-3DB6-4410-8641-982DE2CC9F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E52544-20C7-4B2B-97E5-BC8F0A00FBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586F58E1-8E4A-46B4-91E1-CA8AA77C3531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586F58E1-8E4A-46B4-91E1-CA8AA77C3531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259A697C-CAD3-4291-B3E4-1D74DB0FADF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689DB8B7-D562-4FEB-8B1F-0C125FE52A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9C4AD5-19C0-4F1D-853A-D7075677F255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9C4AD5-19C0-4F1D-853A-D7075677F255
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u be            ("Studio konsulence dhe projektimi per mjedisin dhe gjeoshkence. Studio 
ligjore per konsulence, eksperteza juridike si dhe ndjekje te proçeseve gjyqesore 
civile, kryesisht ne fushen e mbrojtjes se mjedisit, te shendetit te banoreve, te 
shendetit te qenieve te gjalla, te mbrojtjes se aseteve dhe burimeve minerare, te 
mbrojtjes se aseteve  te monumenteve te kultures, te objekteve arkeologjike, te 
historise se kombit etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("STUDIO G & G GROUP")          u be            ("STUDIO G & 
G GROUP, GURI & PARTNERS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306993-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Studio konsulence dhe projektimi per mjedisin dhe gjeoshkence. 
Studio ligjore per konsulence, eksperteza juridike si dhe ndjekje te proçeseve gjyqesore 
civile, kryesisht ne fushen e mbrojtjes se mjedisit, te shendetit te banoreve, te shendetit te 
qenieve te gjalla, te mbrojtjes se aseteve dhe burimeve minerare, te mbrojtjes se aseteve  te 
monumenteve te kultures, te objekteve arkeologjike, te historise se kombit etj.")          u be            
("Studio konsulence dhe projektimi per mjedisin dhe gjeoshkence. Studio ligjore per 
konsulence, eksperteza juridike si dhe ndjekje te proçeseve gjyqesore civile, kryesisht 
ne fushen e mbrojtjes se mjedisit, te shendetit te banoreve, te shendetit te qenieve te 
gjalla, te mbrojtjes se aseteve dhe burimeve minerare, te mbrojtjes se aseteve  te 
monumenteve te kultures, te objekteve arkeologjike, te historise se kombit etj. Kurse 
per formimin profesional.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340755-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studio konsulence dhe projektimi per mjedisin dhe gjeoshkence. 
Studio ligjore per konsulence, eksperteza juridike si dhe ndjekje te proçeseve gjyqesore 
civile, kryesisht ne fushen e mbrojtjes se mjedisit, te shendetit te banoreve, te shendetit te 
qenieve te gjalla, te mbrojtjes se aseteve dhe burimeve minerare, te mbrojtjes se aseteve  te 
monumenteve te kultures, te objekteve arkeologjike, te historise se kombit etj. Kurse per 
formimin profesional.")          u be            ("Studio konsulence dhe projektimi per 
mjedisin dhe gjeoshkence. Studio ligjore per konsulence, eksperteza juridike si dhe 
ndjekje te proçeseve gjyqesore civile, kryesisht ne fushen e mbrojtjes se mjedisit, te 
shendetit te banoreve, te shendetit te qenieve te gjalla, te mbrojtjes se aseteve dhe 
burimeve minerare, te mbrojtjes se aseteve  te monumenteve te kultures, te objekteve 
arkeologjike, te historise se kombit etj. Kurse per formimin profesional. Menaxhim 
mjedisor.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55F1E08-72A5-4285-891C-87FFD290E57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D39281-95CA-40F5-A476-BB36FB90CC8C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562094-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Studio ggroup.pdf
Studio ggroup.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFC1108-B271-448D-9298-3AF71DCCAB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470F7FF4-2A4E-4D7F-89B6-D1FD9B460AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BA354B-3D21-4339-8F85-D5A14449A473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FDD2BB-0670-4792-87FB-A6A9112EDC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33D25A9-8B7D-4514-9064-E4E02B58CF1A

